Perguruan Tinggi : Universitas Islam Negri KH. Ahmad Sidiq Jember.

Telah mengadakan penelitian skripsi tentang “ Implementasi Program Tahsin Munaqosah

Al- Qur‟an “.di Madrasah Ibtidaiyah Islamiyah Tempursari.

Demikian surat ini di buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tempursari, 17 Jumadil Akhir 1444 H.

20 Januari 2023 M.

Kepala Madrasah

SUMITRO, S.Pd.I